BP 1179 p 471r 09 do 11-07-1392.

Nijcholaus Louwer beloofde aan Cristianus van Zonne 18 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Nijcholaus Louwer promisit Cristiano de Zonne XVIII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 471r 10 do 11-07-1392.

Jutta wv Thomas gnd Hoechteman en haar dochters Luijtgardis en Belija verkochten aan de broers Heijnmannus en Johannes, kwv Willelmus gnd Heijnkens soen van den Ynden van Erpe, tbv hen en hun zusters Elizabeth en Enghela, dvw voornoemde Willelmus, een n-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Lieshout, aan het huis van verkoopsters, gelegen naast de plaats aan die Donk, te leveren, gaande uit (1) voornoemd huis en een tuin, in Lieshout, ter plaatse gnd aen die Donk, tussen kv Ulricus van den Hoernic enerzijds en een gemene weg anderzijds, (2) een beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Kruisdonk, tussen Thomas gnd Groet Maes van Ghemert enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) ½ bunder beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd Eesdonge, tussen Johannes van Hoechten enerzijds en Theodericus van der Kijnderhuus anderzijds, reeds belast met de hertogencijns. Johannes zv Nijcholaus gnd Caken beloofde andere lasten hierin af te handelen, uitgezonderd voornoemde hertogencijns. De brief overhandigen aan een van beide broers.

Jutta (dg: filia quondam) relicta quondam Thome dicti Hoechteman (dg: Jut) Luijtgardis et Belija eius filie #cum tutore# hereditarie vendiderunt Heijnmanno et Johanni fratribus liberis quondam Willelmi dicti Heijnkens soen van den Ynden de Erpe (dg: here) ad opus eorum et ad opus Elizabeth et Enghele suarum sororum filiarum dicti quondam Willelmi hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Lijss...) parochia de Lijeshout ad domum dictarum venditricium (dg: dictarum) sitam iuxta locum aen die Donc tradendam ex #dicta# domo et orto sitis in dicta parochia de Lijeshout ad locum dictum aen die Donc inter hereditatem liberorum Ulrici van den Hoernic (dg: u) ex uno et inter communem plateam ex alio item ex quodam prato sito in (dg: dicta) parochia de Beke prope Arle in loco dicto Cruijsdonc inter hereditatem Thome dicti Groet Maes de Ghemert ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio item ex dimidio (dg: iugere) bonario prati sito in dicta parochia de Beke in loco dicto Eesdonge inter hereditatem Johannis de Hoechten ex uno et inter hereditatem Theoderici van der Kijnderhuus ex alio (dg: item) ut dicebant

promittentes cum tutore super omnia warandiam et aliam (dg: de) obligationem deponere excepto censu domini ducis promisit insuper Johannes filio<sup>1</sup> Nijcholai dicto Caken (dg: soen) super omnia ipse omnia<sup>1</sup> aliam obligationem (dg: ob) in (dg: .) premissis existentem deponent excepto dicto (dg: .) censu domini ducis exinde solvendo ut preferatur. Testes datum supra. Tradetur littera alteri dictorum fratrum.

BP 1179 p 471r 11 do 11-07-1392.

Voornoemde Jutta wv Thomas gnd Hoechteman en haar dochters Luijtgardis en Belija verkochten aan Johannes zv Nijcholaus Caken soen (1) een stuk beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd in den Ebels Kamp, tussen Nijcholaus gnd Caken soen enerzijds en Johannes van Hoechten anderzijds, (2) een stukje beemd, in Beek bij Aarle, ter plaatse gnd in den Ebels Kamp, tussen kv Johannes van den Zanden enerzijds en kv Ulricus van den Hout anderzijds, belast met de grondcijs.

Dicte 3 (dg: ..) venditrices cum tutore peciam prati sitam in parochia de Beke prope Arle in loco dicto in den Ebels Camp inter hereditatem Nijcholai dicti (dg: .) Caken soen ex uno et inter hereditatem Johannis de Hoechten (dg: soe) ex alio atque particulam prati sitam in (dg: dicta) parochia (dg: ...) et loco predictis inter hereditatem liberorum Johannis van den (dg: v) Zanden ex uno et inter hereditatem liberorum Ulrici van den Hout ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio Nijcholai Caken soen promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1179 p 471r 12 do 11-07-1392.

Henricus Boijen zvw Arnoldus Boijen beloofde aan Godefridus Posteel 17 Engelse nobel en 1 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te betalen.

Henricus Boijen filius quondam Arnoldi Boijen promisit Godefrido Posteel XVII Enghels nobel et {liggende streep om ruimte op te vullen} unum Hollant gulden [seu] valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 471r 13 tdo 11-07-1392.

Gerardus Bauderics beloofde aan Gerardus van Uden 13 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (ma 11-11-1392) te betalen.

Gerardus Bauderics promisit super omnia Gerardo de Uden XIII Hollant gulden seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Willelmus datum [supra].

**1179 mf8 B 11 p. 472.**

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 11-07-1392.

BP 1179 p 472v 01 tdo 11-07-1392.

Gerardus nzvw Willelmus Eelkini: de helft van een hoeve van wijlen voornoemde Willelmus, in Herpen, ter plaatse gnd Belijen soen {niet afgewerkt contract<sup>32</sup>}.

Gerardus filius naturalis quondam Willelmi Eelkini medietatem cuiusdam mansi dicti quondam Willelmi siti in parochia de (dg: Herf) Herpen in loco dicto Belijen soen.

BP 1179 p 472v 02 do 11-07-1392.

Egidius van Goerle beloofde aan Walterus zvw Johannes van Goerle 132½ Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1392) te

---

<sup>32</sup> Voor afgewerkt contract zie BP 1179 p 472v 03.

betalen.

Egidius de Goerle promisit Waltero filio quondam Johannis de Goerle centum et XXXII et dimidium Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Tijt et Arnoldus datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1179 p 472v 03 do 11-07-1392.

Gerardus nzvw Willelmus Eelkini gaf uit<sup>33</sup> aan Johannes Maes soen (1) de helft van een hoeve van voornoemde wijlen Willelmus, in Herpen, ter plaatse gnd Belien Venne, tussen Johannes Dircs soen enerzijds en een gemene weg anderzijds, de hoeve door de einden te delen en dan de helft richting de wetering aldaar, (2) de helft van een kamp van voornoemde wijlen Willelmus, in Herpen, ter plaatse gnd in den Goer, tussen Petrus van der Aelsvoert enerzijds en Henricus van den Goer anderzijds, (3) de helft van 2 morgen land van voornoemde wijlen Willelmus, in Velp, ter plaatse gnd Velperhout, tussen Johannes gnd Koeberch enerzijds en een gemene weg anderzijds, (4) de helft van alle heidelanden en erfgoederen gnd vennen, aan voornoemde hoeve behorend; de uitgifte geschiedde voor (a) de grondcijns, (b) de waterlaten gnd weteringen, en thans voor (c) een n-erfpacht van 3 mud 2 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes Maes soen tot onderpand (5) 2 morgen land in Herpen, ter plaatse gnd in het Rietbroek, tussen Marcelius gnd Zeel Bastarts enerzijds en ~~erfgoed van~~ de kerk van Herpen anderzijds, deze 2 morgen belast met grondcijnsen, waterlaten en dijken. Beide brieven aan hen overhandigen of aan Willelmus Donc.

- Tradentur ambe littere eis vel Willelmo Donc.

Gerardus filius naturalis quondam Willelmi Eelkini medietatem cuiusdam mansi dicti quondam Willelmi siti in parochia de Herpen in loco dicto Belien Venne inter hereditatem Johannis Dircs soen ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio scilicet dividendo dictum mansum per fines illa medietas que (dg: que) sita est versus aqueductum dictum weteringe ibidem item medietatem cuiusdam campi dicti quondam Willelmi siti in (dg: p) dicta parochia in loco dicto in den Goer inter hereditatem Petri van der Aelsvoert ex uno et inter hereditatem Henrici van den Goer ex alio item medietatem duorum (dg: iugerum) iugerum terre dicti quondam Willelmi sitorum in (dg: dicta) parochia de Velpe (dg: inter) in loco dicto Velperhout inter hereditatem Johannis (dg: K) dicti Koeberch ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: ut) atque medietatem omnium terrarum merialium et hereditatum dictarum venne (dg: que) spectantium ad dictum mansum ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni Maes soen ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde de jure solvendo et pro aqueductibus dictis weteringe ad dictam medietatem de jure spectantibus dandis et observandis etc et pro hereditaria paccione trium (dg: et dimidii) modiorum et duorum sextariorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam et obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Johannes Maes soen duo iugera terre (dg: sita) ad se spectantia sita in parochia de (dg: H Herpe) Herpen in loco dicto int Riedbroec inter hereditatem Marcelii dicti Zeel Bastarts ex uno et inter ecclesie de Herpen ex alio ad pignus imposuit et promisit super omnia omnem obligationem (dg: obligationem) in #?omnia# dictis duobus iugeribus terre (dg: . . .) ab eo ad pignus impositis deponere exceptis censibus domini fundi exinde solvendis et aqueductibus et aggeribus de jure spectantibus et promisit dictus Johannes huiusmodi duo iugera terre ab eo ad pignus imposita pro solutione unius modii siliginis dicte mesure sufficientia facere. Testes

<sup>33</sup> Zie → BP 1179 p 644v 08 do 06-03-1393, uitgifte van kennelijk de andere helft van deze goederen.

Aa et Willelmus datum supra.

BP 1179 p 472v 04 do 11-07-1392.

Henricus gnd Taterlau zvw Henricus Taterlau verkocht aan Johannes Buc zvw Paulus van Kessel een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in het na te noemen huis te leveren, gaande uit een hofstad, huis en tuin, in Nuland, tussen wijlen Egidius Boijen enerzijds en erfgoed van de kerk van Nuland anderzijds, reeds belast met 62 schelling gemeen pajment aan Jacobus Loze, een b-erfcijns van 20 schelling gemeen pajment aan erf gvw Franco Hoefsleger, een b-erfcijns van 8 schelling aan de broederschap van de priesters<sup>34</sup> en de klerken van de kerk van Den Bosch en een b-erfpacht van 5 lopen rogge.

(dg: Henricus) Henricus dictus Taterlau filius quondam Henrici Taterlau hereditarie vendidit Johanni Buc filio quondam Pauli de Kessel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et (dg: in supra hereditatem) #in domo infrascripta# infrascripta tradendam ex domistadio (dg: quodam) #domo et orto# sito in parochia de Nuwelant inter hereditatem quondam Egidii Boijen ex uno et inter hereditatem ecclesie de Nuwelant ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis LXII solidis communis pagamenti Jacobo Loze et hereditario censu XX solidorum communis pagamenti heredibus quondam Franconis Hoefsleger atque hereditario censu octo solidorum confraternitati presbitorum et clericorum ecclesie de Busco (dg: exinde prius so) et hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Tijt et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 472v 05 do 11-07-1392.

Jutta dvw Godefridus gnd die Loijart droeg over aan haar broer Johannes gnd Loijart haar deel in een b-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, die Nijcholaus gnd Steenken beloofd had aan voornoemde Johannes en Jutta, kvw voornoemde Godefridus Loijart, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen voornoemde Nijcholaus Steenken enerzijds en Arnoldus van den Goer anderzijds.

Solvit III grossos.

Jutta filia quondam Godefridi dicti die Loijart cum tutore totam partem et omne jus eis' competentes in hereditaria paccione duodecim lopinorum siliginis mesure de Busco quam paccionem Nijcholaus dictus (dg: Steenk) Steenken promisit se daturum et soluturum Johanni dicto Loijart et dicte Jutte sue sorori liberis dicti quondam Godefridi Loijart hereditarie purificationis et supra peciam terre infrascriptam tradenda de et ex pecia terre sita in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Cromvoert inter hereditatem dicti Nijcholai Steenken ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Goer ex alio prout in litteris hereditarie supportavit dicto Johanni (dg: Loija) Loijart suo fratri (dg: pro) cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 472v 06 do 11-07-1392.

Johannes zvw Danijel gnd die Pijnlijt beloofde aan Johannes van Druenen Peters soen een n-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jacobus in Den Bosch te leveren, gaande uit al zijn goederen onder Druenen gelegen.

Johannes filius quondam Danijelis dicti die Pijnlijt promisit super omnia se daturum et soluturum Johanni de (dg: Druenen) Druenen Peters soen (dg: hereditariam paccionem se) hereditariam paccionem sex modiorum siliginis

<sup>34</sup> Zie bestand "buDB Nuland 8 s A v Diest H Caterlauwe".

measure de Busco hereditarie in festo Jacobi et in Busco tradendam ex omnibus suis bonis quocumque locorum infra parochiam de Druenen sitis et consistentibus. Testes datum supra.

BP 1179 p 472v 07 do 11-07-1392.

Franco zv Johannes gnd Vrancken soen van Gheldorp schoenmaker verkocht aan zijn voornoemde vader Johannes Vrancken soen (1) een huis en schuur met ondergronden, en tuin, in Geldrop, ter plaatse gnd Braechuizen, tussen kvw Arnoldus gnd Heijlwigen soen enerzijds en Godefridus Scoenmaker anderzijds, (2) een stuk beemd, in Geldrop, ter plaatse gnd Braechuizen, tussen voornoemde kvw Arnoldus Heijlwigen soen enerzijds en de plaats gnd de Gemeine Wert anderzijds, welke erfgoederen voornoemde Johannes Vrancken soen eertijds had geschonken aan zijn voornoemde zoon Franco en diens vrouw Eva ndv hr Henricus investiet van Geldrop, bij hun huwelijk.

Franco filius Johannis dicti Vrancken soen de Gheldorp sutoris domum et horreum cum suis fundis et ortum sitos in parochia de Gheldorp in loco dicto (dg: Bai) Braechusen inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti Heijlwigen soen ex uno et inter hereditatem Godefridi (dg: Scou) Scoenmaker ex alio et peciam prati sitam in parochia et loco predictis inter (dg: inter) hereditatem #dictorum# liberorum quondam Arnoldi Heijlwigen soen ex uno et inter (dg: hereditatem h) locum dictum den Gemeijnen Wert (dg: d) ex alio et quas hereditates predictas dictus Johannes Vrancken soen prius dederat (dg: ... .) dicto Franconi suo filio cum Eva sua uxore filia naturali domini Henrici (dg: de) investiti de Gheldorp nomine dotis et in subsidium matrimonii ut dicebat hereditarie (dg: sup) vendidit dicto Johanni Vrancken soen suo (dg: fratri) patri promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Aa et Willelmus datum supra.

BP 1179 p 472v 08 do 11-07-1392.

Reijnerus van Mol verklaarde ontvangen te hebben van hr Reijnerus Hespen investiet van Helvoirt en hr Henricus van Best, als executores testamenti van wijlen hr Johannes van Molle, 50 roeskens mottoen, die wijlen voornoemde hr Johannes van Molle in zijn testament nagelaten had aan voornoemde Reijnerus van Molle.

(dg: Dominus) Reijnerus de Mol (dg: investitus de Helvoert) palam recognovit (dg: per) se (dg: recognovit) #recepisse# a domino Reijnero (dg: -s) Hespen investito de Helvoert et domino Henrico de Best tamquam ab executoribus testamenti domini quondam (dg: Jo) Johannis de Molle L roeskens mottoen quos dictus quondam dominus Johannes de Molle dicto Reijnero de Molle in suo testamento legaverat (dg: ut dicebat cla) seu debebat ut dicebat clamans inde quitum. Testes (dg: Tijt W) Aa et W datum supra.

BP 1179 p 472v 09 do 11-07-1392.

De broers Arnoldus Vrieze en Gerardus Vrieze en hun zuster Elizabeth, kvw Gerardus gnd Vrieze Graet, verkochten aan Johannes Akerijns soen mesmaker een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit een kamp van Theodericus gnd Writer, gnd Bekendonk, in Schijndel, op het water gnd die Oude Aa, welke pacht Theodericus smid van Turingen gekocht had van voornoemde Theodericus Writer, en welke pacht nu aan hen behoort. Lasten worden afgehandeld van de kant van voornoemde wijlen Theodericus smid en wijlen zijn vrouw Luijta Bauderics.

Arnoldus Vrieze et Gerardus Vrieze fratres (dg: Elizabeth et Jutta) #Elizabeth# eorum (dg: sorores) #soror# liberi quondam Gerardi dicti Vrieze Graet cum tutore tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis (dg: .) measure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex quodam campo terre Theoderici dicti Writer dicto communiter Bekendonc

sito in parochia de Scijnle supra aquam dictam die Aude Aa prout huiusmodi campus ibidem est situatus quam paccionem Theodericus fabri' de Turingen erga dictum Theodericum Writer emendo acquisiverat prout in litteris #et quam nunc ad se spectare dicebant# hereditarie vendiderunt Johanni Akerijns soen cultellifici supportaverunt cum litteris jure promittentes (dg: s) cum tutore super omnia indivisi ratam servare et obligationem et (dg: imponere) impetitionem ex parte eorum et quorumcumque heredum dicti quondam Theoderici fabri et quondam Luijte Bauderics sue uxoris in dicta paccione existentem ac eventuram deponere et quod ipsi quoscumque heredes dictorum quondam Theoderici fabri et Luijte Bauderics perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in dicta paccione habere. Testes datum supra.

BP 1179 p 472v 10 do 11-07-1392.

Arnoldus zvw Goeswinus van Beke maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan met goederen van wijlen Goeswinus Moedel van de Steenweg.

Arnoldus filius quondam Goeswini de Beke omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quibuscumque quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via calumpniavit. Testes Aa et Tijt datum supra.

BP 1179 p 472v 11 do 11-07-1392.

Voornoemde Arnoldus zvw Goeswinus van Beke maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan met goederen van wijlen Arnoldus en Maria, kvw Godefridus van Erpe.

Idem Arnoldus omnes vendiciones et alienaciones factas cum bonis quibuscumque quondam (dg: Marie) Arnoldi et Marie liberorum quondam Godefridi de Erpe (dg: calump) seu alterius eorundem calumpniavit. Testes datum supra.

**1179 mf8 B 12 p. 473.**

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 11-07-1392.  
in profesto Margarete: vrijdag 12-07-1392.

BP 1179 p 473r 01 do 11-07-1392.

Henricus zvw Marcelius gnd van den Berge van Nijsterle verkocht aan Johannes die Hoessche van Lijttoijen, tbv hem en zijn vrouw Gertrudis dvw Matheus van den Winckel van Erpe, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 4 lopen roggeland in Berghem, tussen Henricus zv Rodolphus Pelser enerzijds en Petrus die Wilde anderzijds, reeds belast met 3 penning, (2) 2½ lopen land in Berghem, tussen Gertrudis van den Camp enerzijds en een sloot anderzijds, (3) 5 hont land in Berghem, tussen Sophija Smeets enerzijds en Johannes van den Kerchove anderzijds. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Henricus filius quondam Marcelii dicti van den Berge de Nijsterle legitime vendidit Johanni die Hoessche de Lijttoijen ad opus sui et ad opus Gertrudis sue uxoris filie quondam Mathei van den Winckel de Erpe vitalem pensionem vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet [ad] vitam dictorum Johannis et Gertrudis coniugum et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex quatuor lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Berchen inter hereditatem (dg: . Rodolphi) Henrici filii Rodolphi Pelser ex uno et inter hereditatem Petri die Wilde ex alio item ex duabus et dimidia lopinatis terre sitis in dicta parochia inter hereditatem Gertrudis van den Camp ex uno et inter hereditatem quoddam' fossatum ex alio item ex quinque hont terre sitis in dicta parochia inter hereditatem Sophije Smeets ex uno et inter hereditatem Johannis van den Kerchove ex alio ut dicebat promittens

super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis III {met een puntje ervoor} denariis ex dictis quatuor lopinatis terre prius solvendis et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit. Testes Aa et Tijt datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1179 p 473r 02 do 11-07-1392.

Rodolphus zvw Arnoldus gnd Vrient beloofde aan hr Johannes van Orthen, tbv hr Henricus van Berkel en Gerardus van Berkel, 5 Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden of de waarde voor 1 dobbel mottoen gerekend, een helft te betalen met Kerstmis (wo 25-12-1392) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393).

Rodolphus filius quondam Arnoldi dicti Vrient promisit domino Johanni de Orthen ad opus (dg: dominorum) domini Henrici de Berkel et Gerardi de Berkel seu alterius eorundem quinque Brabant #dobbel# scilicet pro quolibet dobbel mottoen duos Hollans gulden seu valorem (dg: ad) mediatim Domini et mediatim pasce proxime futurum persolvendos. Testes Neijnsel et Tijt datum supra.

BP 1179 p 473r 03 do 11-07-1392.

Johannes Boegart zvw Arnoldus Bollen soen van Wetten en Nijcholaus van Brabant beloofden aan hr Johannes van Orthen, tbv hr Henricus van Berkel en Gerardus van Berkel, 13½ Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden of de waarde voor 1 dobbel gerekend, een helft te betalen met Kerstmis (wo 25-12-1392) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393).

Johannes Boegart (dg: de W) filius quondam Arnoldi Bollen soen de Wetten et Nijcholaus de Brabant promiserunt domino Johanni de Orthen ad opus domini Henrici de Berkel et Gerardi de Berkel seu eorum alterius XIII et dimidium Brabant dobbel scilicet pro quolibet dobbel II Hollant gulden seu valorem dictis terminis persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 473r 04 do 11-07-1392.

Walterus van Griensvenne en Godescalcus zv Ghiselmarius van Vlimeren beloofden aan hr Johannes van Orthen, tbv hr Henricus van Berkel en Gerardus van Berkel, 15½ Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden of de waarde voor 1 dobbel gerekend, een helft te betalen met Kerstmis (wo 25-12-1392) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393).

Walterus de Griensvenne et Godescalcus filius Ghiselmari de Vlimeren promiserunt domino Johanni de Orthen ad opus domini Henrici de (dg: Ber) Berkel et Gerardi de Berkel seu alterius eorum (dg: XVI) #XV# et dimidium Brabant dobbel scilicet pro quolibet dobbel II Hollant gulden seu valorem dictis terminis terminis persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 473r 05 do 11-07-1392.

(dg: Willelmus).

(dg: Willelmus ....).

BP 1179 p 473r 06 do 11-07-1392.

Johannes zvw Johannes Femijen soen beloofde aan hr Johannes van Orthen, tbv hr Henricus van Berkel en Gerardus van Berkel, 9½ Brabantse dobbel, 2 Hollandse gulden of de waarde voor 1 dobbel gerekend, een helft te betalen met Kerstmis (wo 25-12-1392) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 06-04-1393).

Johannes filius quondam Johannis Femijen soen promisit domino Johanni de Orthen ad opus domini Henrici de Berkel et Gerardi de Berkel seu eorum alterius novem et dimidium Brabant dobbel scilicet (dg: II Hollant gulden) pro quolibet dobbel II Hollant gulden seu valorem dictis terminis